taquímetro, 50 (cincuenta) unidades de manguera, 3 (tres) unidades de filtro de aire, 3 
(tres) unidades de bomba, 5 (cinco) unidades de lubricante, 2 (dos) unidades de llave, 
3 (tres) unidades de amoladora, 4 (cuatro) juegos de destornillador y 2 (dos) unidades 
de manija, en la suma total de PESOS doscientos cuarenta mil cuatrocientos 
diecinueve con ochenta ctvs. ($240.419,8) de acuerdo a informe adjunto a fojas 118. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

-_--Nestor.